
1 lentelė

1 Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis" 1.2 4.7
2 Šiaulių lopšelis-darželis "Ąžuoliukas" 1.0 9.4
3 Šiaulių lopšelis-darželis "Berželis" 1.1 8.3
4 Šiaulių lopšelis-darželis "Bitė" 0.2 1.2
5 Šiaulių lopšelis-darželis "Coliukė"

6 Šiaulių lopšelis-darželis "Dainelė" 4.7 9.4
7 Šiaulių lopšelis-darželis "Drugelis" 1.8 15.4
8 Šiaulių lopšelis-darželis "Eglutė" 1.1 8.3
9 Šiaulių lopšelis-darželis "Ežerėlis" 2.2 5.9

10 Šiaulių lopšelis-darželis "Gintarėlis" 2.5 10.6
11 Šiaulių lopšelis-darželis "Gluosnis" 1.1 7.1
12 Šiaulių lopšelis-darželis "Kregždutė" 3.4 13
13 Šiaulių lopšelis-darželis "Pasaka"

14 Šiaulių Petro Avižonio ugdymo centras 0.6 2.4
15 Šiaulių lopšelis-darželis "Pupų pėdas" 1.4 9.5
16 Šiaulių lopšelis-darželis "Rugiagėlė" 1.4 9.4
17 Šiaulių lopšelis-darželis "Salduvė" 0.2 1.2
18 Šiaulių lopšelis-darželis "Sigutė" 0.5 3.5
19 Šiaulių lopšelis-darželis "Trys nykštukai" 1.9 9.5
20 Šiaulių lopšelis-darželis "Vaikystė" 0.5 4.7
21 Šiaulių lopšelis-darželis "Voveraitė" 2.0 7.1
22 Šiaulių lopšelis-darželis "Pelėdžiukas" 2.3 17.7
23 Šiaulių lopšelis-darželis "Žilvitis" 0.4 2.4
24 Šiaulių lopšelis-darželis "Žiogelis" 1.2 8.3
25 Šiaulių lopšelis-darželis "Žirniukas" 1.8 2.4

Iš viso lpšeliuose-darželiuose 34.5 171.4

1 Centro pradinė mokykla 4.9

2 ,,Saulės“ pradinė mokykla 4.7 50.7

Iš viso pradinėse mokyklose 4.7 55.6

1 Dainų progimnazija

2 Gegužių progimnazija 2.5

3 Gytarių  progimnazija 7.6 142.5

4 Jovaro  progimnazija 2.5

5 ,,Juventos“  progimnazija

6 V.Kudirkos progimnazija 168.7

7  „Dermės“ mokykla

8 Medelyno progimnazija 3.6 110.2

9 Ragainės  progimnazija 32.3

10 „Rasos“  progimnazija 3.5 210.3

11 Rėkyvos progimnazija 0.2 8.6

12 „Ringuvos“ specialioji m. 0.6

13 ,,Romuvos“ progimnazija

14 Salduvės  progimnazija 0.2 105.3

15 Sanatorinė mokykla

16 ,,Sandoros“  progimnazija

17 „Spindulio“ ugdymo centras 0.7 14.5

18 Zoknių progimnazija 0.6 9.9

Iš viso progimnazijose 17.0 807.3
1 ,,Santarvės“ gimnazija 3.5 240.1

2 Sporto gimnazija 52.1

3 Didždvario gimnazija 0.6 2.5

4 Juliaus Janonio gimnazija 2.5

5 Lieporių gimnazija

6 ,,Romuvos“ gimnazija

7 „Saulėtekio“ gimnazija 10.5 101.7

8 Simono Daukanto gimnazija 1.2 47.1

9 Stasio Šalkauskio gimnazija 52.1

10 Universitetinė gimnazija

Iš viso gimnazijose 15.8 498.1
Administracija 6.7 1.2

IŠ VISO 78.7 1533.6

Valstybės biudžeto lėšos skirtos švietimo įstaigoms

Lėšos skirtos ukrainiečių 

mokinių ugdymui ir 

pavėžėjimui

Lėšos skirtos mokinių 

ugdymui 

Eil. 

Nr.
Įstaigos pavadinimas


	19355857559878096.xlsx

